
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Международный центр компетенций -

Казанский техникум информационных технологий и связи» 

ПРИКАЗ 

17.08.2023 

О зачислении поступающих в Г АПОУ «МЦК-КТИТС» 
на обучение по образовательным программам СПО 
за счет средств бюджета Республики Татарстан 

№ .).{}.)-с_ 

В соответствии с Правилам приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в государственное 

автономное профессиональное образовательное 

«Международный центр компетенций Казанский 

учреждение 

техникум 

информационных технологий и связи» (далее - Г АПОУ «МЦК-КТИТС») на 

2023 - 2024 учебный год, утвержденными директором Г АПОУ «МЦК­

КТИТС» от 28 февраля 2023r. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов ГАПОУ «МЦК­

КТИТС» на 1 курс очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования на места финансируемые за счет средств 

бюджета Республики Татарстан, по результатам освоения образовательной 

программы основного общего образования и предоставивших оригинал 

документа государственного образца об образовании, согласно списков 

( Приложение № 1 ). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. Директора О.С. Тимофеева 














